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Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA SAVA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

OSIGURANIJE

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men  Women Total Men  Women Total Men  Women Total

11. APRIL Beograd 11A SRB 2 2 4 3 4 7 - - -
Akademski plivacki klub INDEKS INDEX SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Barakuda BAR SRB 6 2 8 13 4 17 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Klub za vodene sportove Mornar 1 MOR SRB 5 7 12 13 13 26 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Panta Rei PR SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 3 - 3 4 - 4 - - -
PK Borac Banja Luka BOR BIH 4 2 6 9 7 16 - - -
PK Marlin MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 8 4 12 19 8 27 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 4 - 4 4 - 4 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
PVK Kikinda KIK SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sportno drustvo RIBA SDR SLO - 1 1 - 2 2 - - -
SU Ada Aquatics ADA SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Swimming club Proleter PRO SRB 1 1 2 2 1 3 - - -
Usce UBG SRB 2 1 3 5 4 9 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
ZPK Zagreb ZPK 2 1 3 4 3 7 - - -
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Total number of 23 clubs 115 51 166 - - -

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.2.2024.12:33 - Page 1



Sekretarijat za
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SWIMSHOP

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANIJE

Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

Ime takmicenja:

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen:
Datum: 25.02.2023 - 26.02.2023 Broj staza:
Ime bazena: SRPC 25.Maj- Milan Gale Muskatirovi¢ Uredaji merenja:

Deo broj. 1-1deo

Metod starta:

Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

25.2.2023. - 14:30

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija ZEBIC, Goran
2 Starter MATIC, Jovan
3 Glavni merioc vremena DJOKIC DR, Aleksandra
4 Glavni sudija cilja KALABA, Ostoja
5 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra
6 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola
7 Sudija okreta ZISKOVIC, Nemanja
8 Sudija stila ZIVKOVIC, Katarina
9 Stazista NIKOLIC, Ema
10 Stazista VLADISAVLJEVIC, Milan
11 Stazista DJORDJEVIC, Kristina
12 Stazista NIKOLIC, Mirjana
13 Stazista KOSTIC, Filip
14 Pomocni start KALABA, Filip
15 Spiker DJOKIC, Aleksandar
16 Obrada podataka MATIC, Stefan
17 Merenje vremena STANJEVIC, Dijana
18 Operater na semaforu DJOKIC, Zorana
19 Dezurni lekar RAKOCEVIC, Nikola
Deo broj. 2 -1l deo 26.2.2023. - 14:30
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC DR, Aleksandra
2 Starter ZISKOVIC, Nemanja
3 Glavni merioc vremena DJORDJEVIC, Dragan
4 Glavni sudija cilja KOVACEVIC, Branislav
5 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra
6 Sudija cilja MATIC, Jovan
7 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko
8 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina
9 Stazista NIKOLIC, Ema
10 Stazista VLADISAVLJIEVIC, Milan
11 Stazista DJORDJEVIC, Kristina
12 Stazista NIKOLIC, Mirjana
13 Stazista KOSTIC, Filip
14 Pomocni start NEDELJKOVIC, Nikola
15 Spiker DJOKIC, Aleksandar
16 Obrada podataka MATIC, Stefan
17 Merenje vremena STANJEVIC, Dijana
18 Operater na semaforu DJOKIC, Zorana
19 Dezurni lekar RAKOCEVIC, Nikola

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

Event Structure

Session 1 -1deo

50m, Lanes 1-8

25.2.2023. - 14:30

O~NODUTAWNR

. Men, 200m Freestyle, Timed Final

. Women, 200m Freestyle, Timed Final

. Men, 50m Breaststroke, Timed Final

. Women, 50m Breaststroke, Timed Final

Men, 100m Backstroke, Timed Final

. Women, 100m Backstroke, Timed Final
. Men, 50m Freestyle, Timed Final
. Women, 50m Freestyle, Timed Final

Session 2 - Il deo

50m, Lanes 1-8

14:30
14:42
14:45
14:52
14:55
14:58
15:00
15:07

26.2.2023. - 14:30

9.
10.
11.
12
13.

Men, 200m Medley, Timed Final
Women, 200m Medley, Timed Final
Men, 50m Backstroke, Timed Final

. Women, 50m Backstroke, Timed Final
Men, 100m Breaststroke, Timed Final

14. Women, 100m Breaststroke, Timed Final
15. Men, 50m Butterfly, Timed Final

16. Women, 50m Butterfly, Timed Final

17. Men, 100m Freestyle, Timed Final

18. Women, 100m Freestyle, Timed Final

14:30
14:34
14:34
14:38
14:40
14:43
14:46
14:49
14:51
14:57

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT

SWIMSHOP

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024
Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 1 Muski, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25.2.2023. - 14:30 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
25-29god

1. ANTONWJEVIC, Vladimir 96 PK "BPK" Bgd 2:00.79 771 28.37 30.96 31.07 30.39
30-34god

1. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 2:36.90 340
45-49god

1. STANCUL, Slobodan 77 Plivacki klub "Dinamo" Pan€e2:33.17 454 33.61 37.82 41.04 40.70

2. SULC, Tivadar 76 Vojvodina 2:35.68 432 37.30 39.29 39.69 39.40
55-59god

1. KOZARSKI, Darko 68 Ada Aguatics 3:07.10 291 48.00 0.27
65-69god

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 2:38.75 541 37.41 40.46 41.02 39.86
70-74god

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd  3:53.93 229 49.93 1:00.77 1:05.48 57.75

2. ANIC, Miroslav 53 Panta Rei 5:12.38 96 1:06.24 1:27.73 1:20.28 1:18.13
Disciplina 2 Zenski, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25.2.2023. - 14:42 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
60-64god

1. OMAN, Barbara 60 Riba 3:04.24 448 42.31 46.23 48.79 46.91
Disciplina 3 Muski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji

25.2.2023. - 14:45

Rezultati

Bodova: FINA Master 2024
Rang
25-29god
1. MIHAJLOVIC, Nikola

30-34god

1. DRAGICEVIC, Slaven
2. KOSTIC, Aljosa
3. VUKAJLOVIC, Aleksandar

GR.

95 Plivacke Avanture

91 Plivacke Avanture

94  Borac Banja Luka

90 Barakuda

Vreme Bodova

52.90

34.77
37.03
40.38

136

507
420
324

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA SAVA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

OSIGURANIJE

Disciplina 3, Muski, 50m Prsno/Breast

35-39god

1. ZUNIC, Miaden 88 PK Sparta 37.18 419

2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88  Sveti Nikola 40.24 330

3. VUCINIC, Nikola 87  Marlin 4047 325

4. BIRAC, Andrej 86 Borac Banja Luka 49.14 181

5. STOJKOVIC, Marko 85  Klub za vodene sportove Mornar 1 55.96 123
40-44god

1. APIC, Srdjan 83  Plivacki klub "Novi Sad" 35.73 525

2. RADOVANOVIC, Nebojsa 80  Klub za vodene sportove Mornar 1 4777 220
45-49god

1. DJOKANOVIC, Nenad 79  Plivacke Avanture 4570 261

2. TARASOV, Vladimir 78  Plivacki klub "Novi Sad" 46.14 253

3. PANIC, Aleksandar 78  Borac Banja Luka 55.09 149

4. STOJANOVIC, Boris 78 Borac Banja Luka 56.12 141
55-59god

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 4450 307

2. VRHOVAC, Branko 69 Barakuda 4849 237

3. JANICIJEVIC, Dugan 67  Klub za vodene sportove Mornar 1 50.18 214

4. JOVANOVIC, Milos 67  Plivacke Avanture 53.30 178
60-64god

1. BLAGIC, Vladimir 61  Plivacki klub "Dinamo" Panevo 43.40 349

2. DJUROVIC, Viadimir 61  11. April 48.62 248

3. GLIGOREVIC, Boris 61 Panta Rei 50.88 216

4. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 51.77 205
70-74god

1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 1:0451 155
Disciplina 4 Zenski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
25.2.2023. - 14:52 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

25-29god

1. DJORDJEVIC, Masa 99  11. April 4496 347
35-39god

1. KECOJEVIC, Olivera 86  Klub za vodene sportove Mornar 1 39.08 516

2. KOCOVIC, Ilvana 85 Usce 50.62 237

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.2.2024. 16:05 - Strana 2



Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA SAVA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

OSIGURANIJE

Disciplina 4, Zenski, 50m Prsno/Breast

40-44god
1. DARDIC, Ivana 82  Borac Banja Luka 58.88 166
45-49god
1. KECMAN, Snezana 75  Klub za vodene sportove Mornar 1 4953 311
2. STOJANOVIC, Anita 78  Borac Banja Luka 51.70 273
3. DRK, Jelena 77  Plivacki klub "Novi Sad" 51.76 272
4. CIRIC, Sladjana 77  Plivacke Avanture 5177 272
50-54god
1. RAZNATOVIC, Vera 71  Barakuda 1:00.65 178
2. BANJALIC, Dragana 71  Barakuda 1:11.71 108
Disciplina 5 Muski, 100m Ledno/Back 25 godina i stariji
25.2.2023. - 14:55 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
35-39god
1. TODOROVIC, Nemanja 89 Usce 1:36.61 215 45.06 51.55
50-54god
1. STOJKOV, Srdan 74 PK Sparta 1:25.82 369 41.81 44,01
Disciplina 6 Zenski, 100m Ledno/Back 25 godina i stariji
25.2.2023. - 14:58 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
25-29god
1. TRBOLJEVAC, Isidora 98 Sveti Nikola 1:24.87 382 39.44 45.43
50-54god
1. ZDRAVKOVIC, Milena 73 11. April 2:04.83 160 59.34 1:05.49

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.2.2024. 16:05 - Strana 3



Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA SAVA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

OSIGURANIJE

Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25.2.2023. - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
25-29god
1. MIHAJLOVIC, Nikola 95  Plivacke Avanture 4111 159
30-34god
1. SIMIC, Nenad 90 PK"BPK" Bgd 2578 632
2. ORLOVIC, Ante 93  ZPK Zagreb 25.84 628
3. MANDIC, Aleksandar 93 PKArena 2015 27.83 502
4. DRAGICEVIC, Slaven 91  Plivacke Avanture 28.15 485
5. AVDALOVIC, Miroslav 94  PK Arena 2015 30.14 395
6. STOJNOVIC, Predrag 92 PKArena 2015 31.09 360
7. VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 Barakuda 32.74 308
8. SAIKOV, Viadimir 94  Plivacke Avanture 3720 210
35-39god
1. GABRIS, Ivan 87  ZPK Zagreb 29.47 460
2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88  Sveti Nikola 3256 341
3. VUCINIC, Nikola 87  Marlin 3287 331
4. TODOROVIC, Nemanja 89 Usce 36.24 247
5. STOJKOVIC, Marko 85  Kilub za vodene sportove Mornar 1 51.49 86
DSQ BIRAC, Andrej 86  Borac Banja Luka 46.07
40-44god
1. RADOVANOVIC, Nebojsa 80 Klub za vodene sportove Mornar 1 3574 271
45-49god
1. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 2794 598
2. JOVANOVIC, Dragan 77  PK Sparta 31.69 410
3. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 31.74 408
4. DJOKANOVIC, Nenad 79  Plivacke Avanture 40.69 193
5. STOJANOVIC, Boris 78  Borac Banja Luka 41.44 183
6. TARASOQV, Vladimir 78  Plivacki klub "Novi Sad" 4298 164
7. PANIC, Aleksandar 78  Borac Banja Luka 58.36 65
50-54god
1. SPREMO, Boris 74  Barakuda 3230 414
55-59god
1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 30.21 530
2. RADIC, zZdravko 65 PK Sparta 3353 387
3. KOZARSKI, Darko 68  Ada Aguatics 36.87 291
4. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 1 40.16 225
5. JOVANOVIC, Milo3 67  Plivacke Avanture 4410 170

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.2.2024. 16:05 - Strana 4



Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT

SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free

60-64god

1. JANCIC, Aleksandar
2. VLAJNIC, Miodrag
3. VESELINOVIC, Jovan

70-74god

1. ANIC, Miroslav
2. ZEJAK, Mile

Disciplina 8
25.2.2023. - 15:.07

63
62

53
50

Klub za vodene sportove Mornar 1
Kikinda
Proleter

Panta Rei
Plivacke Avanture

Zenski, 50m Slobodno/Free

33.39
38.61
38.81

1:02.45
1:03.00

431
279
274

81
79

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA Master 2024

Rang
25-29god
1. DJORDJEVIC, Masa

35-39god

1. BOROVIC, Lana

2. KOCOVIC, Ivana

3. STEFANOVIC, Miona
40-44god

1. DARDIC, Ivana
2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena

3. DUKIC VASIC, Jovana
45-49god

1. PEKIC, Dragana

2. STOJANOVIC, Anita

3. CIRIC, Sladjana
50-54god

1. BANJALIC, Dragana
2. RAZNATOVIC, Vera

60-64god
1. OMAN, Barbara
80 i stariji
1. JOVANOVIC, Slobodanka

G.R.

99

88
85
85

82

81

79
78
77

71
71

60

11. April

ZPK Zagreb
Usce
Klub za vodene sportove Mornar 1

Borac Banja Luka
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1

Proleter
Borac Banja Luka
Plivacke Avanture

Barakuda
Barakuda

Riba

Plivacke Avanture

Vreme Bodova

36.92

33.57
45.14
47.34

43.28
48.46
52.80

43.69
45.93
49.42

51.84
56.46

39.17

1:51.82

326

463
190
165

227
162
125

225
194
155

142
110

399

35
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT

SWIMSHOP

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANIJE

Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

Disciplina 9 Muski, 200m MeSovito/Medley 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:30 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
35-39god

1. TODOROVIC, Nemanja 89 3:27.07 223 38.42 55.16 1:05.39 48.10
45-49god

1. STANCUL, Slobodan 77 Plivacki klub "Dinamo" Panc€e3:00.02 377 37.26 50.51 53.99 38.26
50-54god

1. STOJKOV, Srdan 74 PK Sparta 3:03.65 364 39.16 49.62 55.91 38.96
55-59god

1. GABERSEK, Bostjan 67 3:29.21 303 42.75 59.88 1:00.40 46.18
Disciplina 10 Zenski, 200m Me3ovito/Medley 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:34 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Disciplina 11 Muski, 50m Ledno/Back 25 godina i stariji

26.2.2023. - 14:34

Rezultati

Bodova: FINA Master 2024

Rang
35-39god
1. BIRAC, Andrej

40-44god
1. SOFRANAC, Nikola

45-49god

1. PAMUCINA, Slavko
2. DJOKANOVIC, Nenad

50-54god
1. SPREMO, Boris

55-59god

1. ISAKOVIC, Vladan
2. KOZARSKI, Darko

GR.

86 Borac Banja Luka

83 Barakuda

78  Plivacki klub "Novi Sad"
79  Plivacke Avanture

74  Barakuda

69 Barakuda
68  Ada Aquatics

Vreme Bodova

50.48 139
4223 265
33.65 549
53.11 139
38.23 401
36.05 522
4284 311

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA SAVA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

OSIGURANIJE

Disciplina 11, Muski, 50m Ledno/Back

60-64god
1. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 51.91 204
Disciplina 12 Zenski, 50m Ledno/Back 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:38 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
25-29god
1. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Sveti Nikola 38.84 390
35-39god
1. BOROVIC, Lana 88 ZPK Zagreb 4044 354
40-44god
1. DARDIC, Ilvana 82  Borac Banja Luka 5485 157
DSQ JOVIC, Martina 80  Plivacke Avanture 55.01
45-49god
1. NINKOVIC, Nina 76  Klub za vodene sportove Mornar 1 42.69 383
2. RISTIC, Brankica 76  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:10.77 84
50-54god
1. ZDRAVKOVIC, Milena 73 11. April 58.58 156
Disciplina 13 Muski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
30-34god
1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Crvena Zvezda 2:26.94 72 1:04.01 1:22.93
40-44god
1. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.91 420 40.02 44.89
45-49god
1. GUTOVIC, Dusan 75 Index 1:43.30 246 46.33 56.97
2. ANDRIC, Aleksandar 79 Barakuda 2:05.84 136
55-59god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 1~ 1:52.21 219 53.53 58.68

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.2.2024. 16:05 - Strana 7



Sekretarijat za CENTARSPORT

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 13, Muski, 100m Prsno/Breast

60-64god

1. BLAGIC, Viadimir 61 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.25 280

2. GLIGOREVIC, Boris 61 Panta Rei 1:53.54 230 52.84  1:00.70
70-74god

1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 2:20.17 170 1:06.63 1:13.54
Disciplina 14 Zenski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:43 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
35-39god

1. KECOJEVIC, Olivera 86 Klub za vodene sportove Mornar 1~ 1:27.49 522 41.97 45.52

2. KOCOVIC, Ivana 85 Usce 1:53.36 240 55.43 57.93
40-44god

1. DUKIC VASIC, Jovana 81  Klub za vodene sportove Mornar 1~ 2:09.16 175 1:03.12  1:06.04

2. JOVIC, Martina 80 Plivacke Avanture 2:31.38 108 1:10.57 1:20.81
45-49god

1. KECMAN, SneZana 75 Klub za vodene sportove Mornar 1~ 1:47.95 300 51.44 56.51

2. RISTIC, Brankica 76 Klub za vodene sportove Mornar 1~ 2:11.88 165 1:00.54 1:11.34

3. PAUNOVIC, Snezana 76 Plivacke Avanture 2:27.72 117 1:10.25 1:17.47
DSQ DRK, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 58.22
Disciplina 15 Muski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji

26.2.2023. - 14:46

Rezultati

Bodova: FINA Master 2024

Rang G.R.
30-34god

Vreme Bodova

1. ORLOVIC, Ante
2. SIMON, Robert

3. VUKAJLOVIC, Aleksandar

35-39god
1. GABRIS, Ivan

2. ANDJELKOVIC, Aleksandar

DSQ BIRAC, Andrej

40-44god
1. RISTIC, Goran

93
92
90

87
88
86

83

ZPK Zagreb
PK "BPK" Bgd
Barakuda

ZPK Zagreb
Sveti Nikola
Borac Banja Luka

Plivacke Avanture

28.37
28.96
35.34

30.50
35.26
43.86

37.58

544
511
281

489
316

264

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT

SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 15, Muski, 50m Delfin/Fly

45-49god
1. POP, Danijel

55-59god
1. GABERSEK, Bostjan
2. VRHOVAC, Branko
60-64god
1. DJUROVIC, Viadimir

78

67
69

61

Plivacke Avanture

Usce
Barakuda

11. April

33.86

38.40
48.68

44.13

405

330
162

243

Disciplina 16 Zenski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:49 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. Vreme Bodova

25-29god

1. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Sveti Nikola 3739 348
35-39god

1. BOROVIC, Lana 88  ZPK Zagreb 4128 294
40-44god

1. DARDIC, Ivana 82 Borac Banja Luka 5232 159

2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena 84  Klub za vodene sportove Mornar 1 55.72 131
45-49god

1. CIRIC, Sladjana 77  Plivacke Avanture 5525 135

2. STOJANOVIC, Anita 78  Borac Banja Luka 1:00.19 105

Disciplina 17 Muski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:51 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
30-34god

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Crvena Zvezda 1:48.27 45.79 1:02.48
40-44god

1. SOFRANAC, Nikola 83 Barakuda 1:15.88 298 34.73 41.15
45-49god

1. BALINT, Sandor 77 PK "BPK" Bgd 1:09.64 422 32.86 36.78

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free

50-54god

1. STOJKOV, Srdan 74 PK Sparta 1:12.18 422 35.19 36.99
55-59god

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 1:15.73 404 35.28 40.45
60-64god

1. JANCIC, Aleksandar 63 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:22.10 346 38.75 43.35

2. VESELINOVIC, Jovan 64 Proleter 1:33.09 237 41.43 51.66
70-74god

1. ANIC, Miroslav 53 Panta Rei 2:26.10 81 1:08.09 1:18.01

2. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 2:36.82 65 1:08.80 1:28.02
Disciplina 18 Zenski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
26.2.2023. - 14:57 Rezultati
Bodova: FINA Master 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
35-39god

1. KOCOVIC, lvana 85 Usce 1:51.16 137 52.14 59.02

2. STEFANOVIC, Miona 85 Klub za vodene sportove Mornar 1~ 1:51.52 136 52.58 58.94
45-49god

1. PAUNOVIC, Snezana 76 Plivacke Avanture 2:17.59 72 1:05.10 1:12.49

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.2.2024. 16:05 - Strana 10



Sekretarijat za CENTARSPORT @

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

Dobitinici medalja po disciplinama 17 od 18 Disciplina

1. Muski, 200m Slobodno/Free 25-29god
1. ANTONIJEVIC, Viadimir 96 PK"BPK" Bgd 2:00.79 771

. Muski, 200m Slobodno/Free 30-34god
1. STOJNOVIC, Predrag 92 PKArena 2015 2:36.90 340

. Muski, 200m Slobodno/Free 45-49god
1. STANCUL, Slobodan 77  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:33.17 454
2. SULC, Tivadar 76  Vojvodina 2:35.68 432

. Muski, 200m Slobodno/Free 55-59god
1. KOZARSKI, Darko 68  Ada Aguatics 3:07.10 291

. Muski, 200m Slobodno/Free 65-69god
1. ZIVIC, Dragoljub 56  11. April 2:38.75 541

. Muski, 200m Slobodno/Free 70-74god
1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 3:53.93 229
2. ANIC, Miroslav 53 Panta Rei 5:12.38 96

. Zenski, 200m Slobodno/Free 60-64god
1. OMAN, Barbara 60 Riba 3:04.24 448

. Muski, 50m Prsno/Breast 25-29god
1. MIHAJLOVIC, Nikola 95  Plivacke Avanture 5290 136

. Muski, 50m Prsno/Breast 30-34god
1. DRAGICEVIC, Slaven 91  Plivacke Avanture 34.77 507
2. KOSTIC, Aljosa 94  Borac Banja Luka 37.03 420
3. VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 Barakuda 40.38 324

. Muski, 50m Prsno/Breast 35-39god
1. ZUNIC, Mladen 88 PK Sparta 37.18 419
2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88  Sveti Nikola 40.24 330
3. VUCINIC, Nikola 87 Marlin 4047 325

. Muski, 50m Prsno/Breast 40-44god
1. APIC, Srdjan 83  Plivacki klub "Novi Sad" 35.73 525
2. RADOVANOVIC, Nebojsa 80  Klub za vodene sportove Mornar 1 4777 220

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.2.2024. 16:06 - Strana 1



Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

3. Muski, 50m Prsno/Breast 45-49god
1. DJOKANOVIC, Nenad 79  Plivacke Avanture 45.70 261
2. TARASOQV, Vladimir 78  Plivacki klub "Novi Sad" 46.14 253
3. PANIC, Aleksandar 78  Borac Banja Luka 55.09 149

3. Muski, 50m Prsno/Breast 55-59god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 4450 307
2. VRHOVAC, Branko 69 Barakuda 4849 237
3. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 1 50.18 214

3. Muski, 50m Prsno/Breast 60-64god
1. BLAGIC, Vladimir 61  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4340 349
2. DJUROVIC, Viadimir 61  11. April 48.62 248
3. GLIGOREVIC, Boris 61 PantaRei 50.88 216

3. Muski, 50m Prsno/Breast 70-74god
1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 1:0451 155

4. Zenski, 50m Prsno/Breast 25-29god
1. DJORDJEVIC, Masa 99  11. April 4496 347

4. Zenski, 50m Prsno/Breast 35-39god
1. KECOJEVIC, Olivera 86  Klub za vodene sportove Mornar 1 39.08 516
2. KOCOVIC, Ivana 85 Usce 50.62 237

4. Zenski, 50m Prsno/Breast 40-44god
1. DARDIC, Ivana 82  Borac Banja Luka 58.88 166

4. Zenski, 50m Prsno/Breast 45-49god
1. KECMAN, Snezana 75  Klub za vodene sportove Mornar 1 4953 311
2. STOJANOVIC, Anita 78  Borac Banja Luka 51.70 273
3. DRK, Jelena 77  Plivacki klub "Novi Sad" 51.76 272

4. Zenski, 50m Prsno/Breast 50-54god
1. RAZNATOVIC, Vera 71  Barakuda 1:00.65 178
2. BANJALIC, Dragana 71  Barakuda 1:11.71 108

5. Muski, 100m Ledno/Back 35-39god
1. TODOROVIC, Nemanja 89 Usce 1:36.61 215

5. Muski, 100m Ledno/Back 50-54god
1. STOJKOV, Srdan 74  PK Sparta 1:25.82 369

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

6. Zenski, 100m Ledno/Back 25-29god
1. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Sveti Nikola 1:24.87 382

6. Zenski, 100m Ledno/Back 50-54god
1. ZDRAVKOVIC, Milena 73 11, April 2:04.83 160

7. Muski, 50m Slobodno/Free 25-29god
1. MIHAJLOVIC, Nikola 95  Plivacke Avanture 4111 159

7. Muski, 50m Slobodno/Free 30-34god
1. SIMIC, Nenad 90 PK"BPK"Bgd 2578 632
2. ORLOVIC, Ante 93  ZPK Zagreb 25.84 628
3. MANDIC, Aleksandar 93 PKArena 2015 27.83 502

7. Muski, 50m Slobodno/Free 35-39god
1. GABRIS, Ilvan 87  ZPK Zagreb 2947 460
2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88  Sveti Nikola 3256 341
3. VUCINIC, Nikola 87  Marlin 3287 331

7. Muski, 50m Slobodno/Free 40-44god
1. RADOVANOVIC, Nebojsa 80  Klub za vodene sportove Mornar 1 3574 271

7. Muski, 50m Slobodno/Free 45-49god
1. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 2794 598
2. JOVANOVIC, Dragan 77  PK Sparta 3169 410
3. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 31.74 408

7. Muski, 50m Slobodno/Free 50-54god
1. SPREMO, Boris 74  Barakuda 32.30 414

7. Muski, 50m Slobodno/Free 55-59god
1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 30.21 530
2. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 3353 387
3. KOZARSKI, Darko 68 Ada Aquatics 36.87 291

7. Muski, 50m Slobodno/Free 60-64god
1. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 3339 431
2. VLAJNIC, Miodrag 62 Kikinda 3861 279
3. VESELINOVIC, Jovan 64  Proleter 3881 274

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

7. Muski, 50m Slobodno/Free 70-74god
1. ANIC, Miroslav 53 Panta Rei 1:02.45 81
2. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 1:03.00 79

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 25-29god
1. DJORDJEVIC, Masa 99  11. April 36.92 326

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 35-39god
1. BOROVIC, Lana 88 ZPK Zagreb 33.57 463
2. KOCOVIC, Ilvana 85 Usce 4514 190
3. STEFANOVIC, Miona 85  Klub za vodene sportove Mornar 1 4734 165

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 40-44god
1. DARDIC, Ilvana 82  Borac Banja Luka 4328 227
2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena 84  Klub za vodene sportove Mornar 1 48.46 162
3. DUKIC VASIC, Jovana 81 Klub za vodene sportove Mornar 1 5280 125

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 45-49god
1. PEKIC, Dragana 79  Proleter 4369 225
2. STOJANOQVIC, Anita 78 Borac Banja Luka 4593 194
3. CIRIC, Sladjana 77  Plivacke Avanture 4942 155

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 50-54god
1. BANJALIC, Dragana 71  Barakuda 51.84 142
2. RAZNATOVIC, Vera 71  Barakuda 56.46 110

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 60-64god
1. OMAN, Barbara 60 Riba 39.17 399

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 80 i stariji
1. JOVANOVIC, Slobodanka 44  Plivacke Avanture 1:51.82 35

9. Muski, 200m MeSovito/Medley 35-39god
1. TODOROVIC, Nemanja 89 Usce 3:27.07 223

9. Muski, 200m MeSovito/Medley 45-49god
1. STANCUL, Slobodan 77  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:00.02 377

9. Muski, 200m MeSovito/Medley 50-54god
1. STOJKOV, Srdan 74  PK Sparta 3:03.65 364

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

9. Muski, 200m MeSovito/Medley 55-59god
1. GABERSEK, Bostjan 67 Usce 3:29.21 303

11. Muski, 50m Ledno/Back 35-39god
1. BIRAC, Andrej 86  Borac Banja Luka 50.48 139

11. Muski, 50m Ledno/Back 40-44god
1. SOFRANAC, Nikola 83 Barakuda 4223 265

11. Muski, 50m Ledno/Back 45-49god
1. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 33.65 549
2. DJOKANOVIC, Nenad 79  Plivacke Avanture 5311 139

11. Muski, 50m Ledno/Back 50-54god
1. SPREMO, Boris 74  Barakuda 38.23 401

11. Muski, 50m Ledno/Back 55-59god
1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 36.05 522
2. KOZARSKI, Darko 68  Ada Aguatics 4284 311

11. Muski, 50m Ledno/Back 60-64god
1. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 51.91 204

12. Zenski, 50m Ledno/Back 25-29god
1. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Sveti Nikola 38.84 390

12. Zenski, 50m Ledno/Back 35-39god
1. BOROVIC, Lana 88 ZPK Zagreb 4044 354

12. Zenski, 50m Ledno/Back 40-44god
1. DARDIC, Ivana 82  Borac Banja Luka 5485 157

12. Zenski, 50m Ledno/Back 45-49g0d
1. NINKOVIC, Nina 76  Klub za vodene sportove Mornar 1 4269 383
2. RISTIC, Brankica 76  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:10.77 84

12. Zenski, 50m Ledno/Back 50-54god
1. ZDRAVKOVIC, Milena 73 11. April 58.58 156

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

13. Muski, 100m Prsno/Breast 30-34god
1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94  CrvenaZvezda 2:26.94 72

13. Muski, 100m Prsno/Breast 40-44god
1. APIC, Srdjan 83  Plivacki klub "Novi Sad" 1:2491 420

13. Muski, 100m Prsno/Breast 45-49god
1. GUTOVIC, Dusan 75  Index 1:43.30 246
2. ANDRIC, Aleksandar 79  Barakuda 2:05.84 136

13. Muski, 100m Prsno/Breast 55-59god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:5221 219

13. Muski, 100m Prsno/Breast 60-64god
1. BLAGIC, Vladimir 61  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.25 280
2. GLIGOREVIC, Boris 61 PantaRei 1:53.54 230

13. Muski, 100m Prsno/Breast 70-74god
1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 2:20.17 170

14. Zenski, 100m Prsno/Breast 35-39god
1. KECOJEVIC, Olivera 86  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:27.49 522
2. KOCOVIC, lvana 85 Usce 1:53.36 240

14. Zenski, 100m Prsno/Breast 40-44god
1. DUKIC VASIC, Jovana 81  Klub za vodene sportove Mornar 1 2:09.16 175
2. JOVIC, Martina 80  Plivacke Avanture 2:31.38 108

14. Zenski, 100m Prsno/Breast 45-49god
1. KECMAN, Snezana 75  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:47.95 300
2. RISTIC, Brankica 76  Klub za vodene sportove Mornar 1 2:11.88 165
3. PAUNOVIC, Snezana 76  Plivacke Avanture 2:27.72 117

15. Muski, 50m Delfin/Fly 30-34god
1. ORLOVIC, Ante 93 ZPK Zagreb 28.37 544
2. SIMON, Robert 92 PK"BPK"Bgd 2896 511
3. VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 Barakuda 3534 281

15. Muski, 50m Delfin/Fly 35-39god
1. GABRIS, Ivan 87  ZPK Zagreb 30.50 489
2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88  Sveti Nikola 35.26 316

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Beograd, 25. - 26.2.2023

SAVA

OSIGURANIJE

15. Muski, 50m Delfin/Fly 40-44god
1. RISTIC, Goran 83  Plivacke Avanture 3758 264

15. Muski, 50m Delfin/Fly 45-49god
1. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 33.86 405

15. Muski, 50m Delfin/Fly 55-59god
1. GABERSEK, Bostjan 67 Usce 38.40 330
2. VRHOVAC, Branko 69 Barakuda 4868 162

15. Muski, 50m Delfin/Fly 60-64god
1. DJUROVIC, Viadimir 61  11. April 4413 243

16. Zenski, 50m Delfin/Fly 25-29god
1. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Sveti Nikola 37.39 348

16. Zenski, 50m Delfin/Fly 35-39god
1. BOROVIC, Lana 88  ZPK Zagreb 4128 294

16. Zenski, 50m Delfin/Fly 40-44god
1. DARDIC, Ivana 82  Borac Banja Luka 5232 159
2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena 84  Klub za vodene sportove Mornar 1 55.72 131

16. Zenski, 50m Delfin/Fly 45-49god
1. CIRIC, Sladjana 77  Plivacke Avanture 5525 135
2. STOJANOVIC, Anita 78  Borac Banja Luka 1:00.19 105

17. MuSki, 100m Slobodno/Free 30-34god
1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94  CrvenaZvezda 1:48.27 97

17. Muski, 100m Slobodno/Free 40-44god
1. SOFRANAC, Nikola 83 Barakuda 1:15.88 298

17. Muski, 100m Slobodno/Free 45-49god
1. BALINT, Sandor 77 PK"BPK"Bgd 1:09.64 422

17. MusSki, 100m Slobodno/Free 50-54god
1. STOJKOV, Srdan 74  PK Sparta 1:12.18 422

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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SAVA

OSIGURANIJE

17. Muski, 100m Slobodno/Free 55-59god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 1:15.73 404

17. Muski, 100m Slobodno/Free 60-64god
1. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:22.10 346
2. VESELINOVIC, Jovan 64  Proleter 1:33.09 237

17. MusSki, 100m Slobodno/Free 70-74god
1. ANIC, Miroslav 53 Panta Rei 2:26.10 81
2. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 2:36.82 65

18. Zenski, 100m Slobodno/Free 35-39god
1. KOCOVIC, Ivana 85 Usce 1:51.16 137
2. STEFANOVIC, Miona 85  Kilub za vodene sportove Mornar 1 1:51.52 136

18. Zenski, 100m Slobodno/Free 45-49god
1. PAUNOVIC, Snezana 76  Plivacke Avanture 2:17.59 72

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.2.2024. 16:06 - Strana 8





